
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск «За 

добросовестный труд и в связи с 20-летием Совета депутатов ЗАТО г. Североморск». 
Рондарь Марию Игоревну – специалиста 1 категории аппарата Главы ЗАТО 
                                                      г. Североморск.  
2. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО  
г. Североморск «За личный вклад в развитие нормативной правовой базы, активную работу 
по становлению местного самоуправления и в связи с 20-летием Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск» депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск первого, второго, 
третьего, четвертого и пятого созывов: 
Алексеева Михаила Александровича.    
Афонина Бориса Валентиновича   
Баранцеву Наталию Владимировну 
Бойкову Ирину Николаевну 
Варламова  Сергея Викторовича 
Ведерникову Анну Владимировну 
Гордееву Евгению Ивановну 
Еремина Олега Юрьевича 
Журбу Константина Александровича 
Завадскую Елену Анатольевну 
Карапетян Карапет Вануши 
Козинского Игоря Владимировича 
Кожина Игоря Сергеевича 
Кочережко Николая Леонидовича 
Кочнева Захара Ивановича 
Кустышева Владимира Егоровича 
Марыгина Владимира Александровича 

    от 22.02.2017 г.                                                                                              №202 

О награждении Почетной грамотой и  
Благодарственными письмами  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 



Мякишева Сергея Борисовича 
Обухову Ольгу Геннадьевну 
Петрова Вячеслава Павловича 
Решетняк Сергея Александровича 
Романова Вячеслава Вадимовича 
Русакову Алину Николаевну 
Сазонова Александра Арсентьевича 
Сахарову Татьяну Анатольевну 
Серкина Олега Юрьевича 
Соколову Тамару Леонидовну 
Старостенкова Сергея Владимировича 
Стрекаловского Вениамина Владимировича 
Чеботарь Викторию Витальевну 
Шадрина Юрия Анатольевича 
Шарову Нину Сергеевну 
Шаталова Владимира Дмитриевича 
Юрченко Юрия Григорьевича 
  
3.  Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО  
г. Североморск «За личный вклад в развитие нормативной правовой базы, активную работу 
по становлению местного самоуправления и в связи с 20-летием Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск» работников аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск:  
Горбунову Елену Анатольевну 
Лапину Наталью Александровну 
Микулич Ольгу Вячеславовну 
Солдатову Инну Тимуровну  
Сикач Василия Васильевича 
  
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

